受文者：臺南市立關廟國民中學
發文日期：中華民國113年12月5日
發文字號：府人給字第1132448372號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：為鼓勵本府暨所屬機關員工從事藝文創作，並能持續提供同

仁展演藝術能量之平臺，本府114年公教美展賡續以線上展

覽方式進行，請查照轉知並鼓勵同仁踴躍交件。

說明：

一、本府公教美展鼓勵同仁參與創作，展現多元文化的特質，進

一步營造友善的工作環境，實現友善職場的價值理念。

二、旨揭美展邀展對象為本府暨所屬各機關、學校所屬員工及其

眷屬（限員工之配偶及直系血親）暨退休人員；收件作品分

為國畫、書法、油畫、水彩、攝影等五類；請各機關學校鼓

勵（退休）同仁依所附簡章，精選創意作品以電子檔案繳件

參展，並可錄製語音介紹。

三、作品選送方式：114年1月10日前由人事人員至ishare表報系

統填寫「114年臺南市政府線上公教美展送件作品檔案及清

冊」報表繳件。上傳作品之電子檔案規格須為畫素達1,200

萬以上之電子檔案(JPG檔)，檔案大小3-5MB，彩色或黑白照

片皆可。若繳交之電子檔案效果呈現不佳，得由主辦單位視

個案情形予以協助。

四、本次參展同仁（含眷屬、退休人員）作品致贈精美宣導品，

以資鼓勵。

五、檢附「114年臺南市政府線上公教美展簡章」及相關附表，

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號5樓
承辦人：洪欣莉
電話：06-2991111#7806
傳真：06-2982507
電子信箱：ohmygod124@mail.tainan.gov.tw

請參閱附件自行下載使用。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校
副本：臺南市政府人事處

第2頁 共2頁